

**Обґрунтування на закупівлю
Лакофарбові матеріали
код ДК 021:2015 – 44810000-1 Лакофарбові матеріали**

З метою забезпечення належного технічного стану межових та квартальних стовпчиків, аншлагів, інформаційних табличок та іншого обладнання, що використовується в охороні та веденні лісового господарства, утримання лісопожежних станцій та пожежного інвентарю, а також з метою покращення візуального сприйняття інформаційних знаків у польових умовах, виникла потреба у закупівлі лакофарбових матеріалів. Враховуючи вище викладене прошу Вас провести закупівлю лакофарбових матеріалів.

Очікувана вартість визначена з урахуванням положень Примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, затвердженої наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18.02.2020 № 275. Для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі здійснювалося з проведенням моніторингу цін, відповідно до комерційних пропозицій надах філії «Слобожанський лісовий офіс» ДП «Ліси України».

А) Лакофарбові матеріали

**ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«АРДОР-ТРЕЙД»**

51901, Дніпропетровська обл., м. Кам'янське, вул. Широка, 111
тел./факс: +380 (05692) 3 14 65, 3 21 58,
ardor@zip.ua

IBAN: UA283808050000000026007589395 в АТ «Райффайзен Банк Аваль»
МФО 380805
Код в ЄДРПОУ 41558784
ПІН 415587804030
Статус платника податку на прибуток - на загальних умовах

ARDOR
TRADE

Постачальник: ТОВ «Ардор – Трейд»

ЄДРПОУ 41558784, тел. 0532508772
IBAN UA 8832536500000000260060049239 в АТ «КРЕДОБАНК» м. Київ
ПІН 415587804030
Адреса 36008, м. Полтава вул. Кагамлика 82
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Філії «Слобожанський лісовий офіс»

Комерційна пропозиція на 2025 рік

Пропонуємо Вам розглянути нашу комерційну пропозицію за наступними цінами:

№ п. п.	Назва продукції, товару	Кіль- сть	Од. ви- м.	Ціна без ПДВ, (грн.)	Сума без ПДВ, (грн.)
1	ЕМАЛЬ ПФ-115 УНІВЕРСАЛЬНА 2,6 кг ZEBRA серія MASTER 1275 M75 Червоний	50	шт	312,30000	15 615,00
2	ЕМАЛЬ ПФ-115 УНІВЕРСАЛЬНА 2,6 кг ZEBRA серія MASTER 1236 M36 Зелений	130	шт	270,80000	35 204,00
3	ЕМАЛЬ ПФ-115 УНІВЕРСАЛЬНА 2,6 кг ZEBRA серія MASTER 1212 M12 Білий	130	шт	282,30000	36 699,00
4	ЕМАЛЬ ПФ-115 УНІВЕРСАЛЬНА 2,6 кг ZEBRA серія MASTER 1217 M17 Сірий	200	шт	233,80000	46 760,00
5	ЕМАЛЬ ПФ-115 УНІВЕРСАЛЬНА 2,6 кг ZEBRA серія MASTER 1290 M90 Чорний	25	шт	221,05000	5 526,25
6	ЕМАЛЬ ПФ-115 УНІВЕРСАЛЬНА 2,6 кг ZEBRA серія MASTER 1286 M86 Коричневий	2	шт	240,40000	480,80
7	ЕМАЛЬ ПФ-115 УНІВЕРСАЛЬНА 2,6 кг ZEBRA серія MASTER 1255 M55 Жовтий	10	шт	266,10000	2 661,00
8	Уайт-спірит-р 1,0л ЗЕБРА	130	шт	109,05023	14 176,53
Всього на суму:				Разом без ПДВ :	157 122,58
<i>Сто вісімдесят вісім тисяч п'ятьсот сорок сім гривень 10 копійок</i>				ПДВ (20%) :	31 424,52
				Всього з ПДВ :	188 547,10

Начальник Полтавського РВП ТОВ «Ардор-Трейд»

Купріян Д.М

Вик. МзС Полтавського РВП Мостіпан А.М

тел. Аліна.Тел.067-639-10-09 тел. 050-342-71-90 a.mostipan@zip.ua



Б) Лакофарбові матеріали

ТОВ «АНТИКОР ПРОМПОЛІМЕР»

Код ЄДРПОУ: 44578300,

ІПН: 445783026511,

Р/р UA61322669000026000300799382, Банк АТ "ОЩАДБАНК",
МФО 322669

Адреса: Україна, 02099, м. Київ, вул. Зрошувальна, 15

Телефон: +38 (066) 9062155

+38 (067) 7030264

antikorpolymer@gmail.com<https://antikorpolymer.com>**Комерційна пропозиція від 20.05.2025**

Маємо можливість постачати наведені нижче матеріали:

Покупця: ДЕРЖПАГЕНТСТВО ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЛІСИ УКРАЇНИ» (ДП
«ЛІСИ УКРАЇНИ») ФІЛІЯ «СПОБОЖАНСЬКИЙ ЛІСОВИЙ ОФІС»
Код за ЄДРПОУ 45483786

Договір: Основний договір

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Емаль ПФ-115 червона (2,8 кг)	50 шт	260,40	13 020,00
2	Емаль ПФ-115 зелений (2,8 кг)	130 шт	254,80	33 124,00
3	Емаль ПФ-115 білий (2,8 кг)	130 шт	292,60	38 038,00
4	Емаль ПФ-115 сіра (2,8 кг)	200 шт	300,00	60 000,00
5	Емаль ПФ-115 чорний (2,8 кг)	25 шт	237,30	5 932,50
6	Емаль ПФ-115 коричневий (2,8 кг)	2 шт	242,20	484,40
7	Емаль ПФ-115 жовтий (2,8 кг)	10 шт	266,70	2 667,00
8	Розчинник "White Spirit" (1,0 л)	130 шт	69,00	8 970,00

Разом: 162 075,90
Сума ПДВ: 30 415,18
Всього із ПДВ: 192 491,08

Всього намінені 8, на суму 182 491,08 грн.

Сто вісімдесят дві тисячі чотириста дев'яносто одна гривня 08 копійок

У т.ч. ПДВ: Тридцять тисяч чотириста п'ятнадцять гривень 18 копійок

1. Строк поставки до 10 днів
2. 100% передплата (можливе відтермінування платежу за умови підписання відповідного договору.
3. Доставка за рахунок Покупця.

Директор ТОВ «Антикор Промполімер»



Шемет Є.Г.

В) Лакофарбові матеріали

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «НЕЙКОСТРОЙ» 49000, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ., МІСТО ДНІПРО,
ВУЛ. ШИННА 6.35Д Код ЄДРПОУ– 44201363 ПАТ КБ «ПРИВАТБАНК» UA14 3052 9900 0002 6000 0505 2861 0
ІПН – 442013604627 № витяг з реєстру ПДВ– 2104624500227 Директор Хропченко Роман Ігорович тел.факс (056) 736-18-02
адреса для кореспонденції: 49026, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛ., МІСТО ДНІПРО,
АМУР-НИЖНЬОДНІПРОВСЬКИЙ РАЙОН,
ВУЛИЦЯ АРТЕКОВСЬКА 12, кв.15

Філії «слобожанський лісовий офіс»

Комерційна пропозиція на 2025 рік

Пропоную вам розглянути комерційну пропозицію щодо алкідних фарб для вашого надлісництва:

№	Перелік матеріалів	Од. вим.	Кіл-ть	Ціна за шт, грн без ПДВ
1	Червона алкідна 2,8 кг	шт	50	460,00
2	Зелена алкідна 2,8 кг	шт	130	268,00
3	Біла алкідна 2,8 кг	шт	130	392,00
4	Сіра алкідна 2,8 кг	шт	200	348,00
5	Чорна алкідна 2,8 кг	шт	25	334,00
6	Коричнева алкідна 2,8 кг	шт	2	339,00
7	Жовта алкідна 2,8 кг	шт	10	403,00
8	Уайт -спірит 1 л	шт	130	81,00

Директор ТОВ Нейкострой



Р. І. Хропченко

№ п/ п	Найменування	К- ть	ТОВ «Ардор Трейд»	ТОВ «Антикор Промполі мер»	ТОВ «Нейкострой»	Середня ціна(грн) без ПДВ	Загальна вартість (грн) без ПДВ
1	Емаль ПФ-115 Червоний ZEBRA (або еквівалент)	270	312,30	260,40	460,00	344,23	92942,10
2	Емаль ПФ-115 Зелений ZEBRA (або еквівалент)	600	270,80	254,80	268,00	264,53	158718,00
3	Емаль ПФ-115 Білий ZEBRA (або еквівалент)	550	282,30	292,60	392,00	322,30	177265,00
4	Емаль ПФ-115 Сірий ZEBRA (або еквівалент)	660	233,80	300,00	348,00	293,93	193993,80
5	Емаль ПФ-115 Чорний ZEBRA (або еквівалент)	100	221,05	237,30	334,00	264,11	26411,00
6	Емаль ПФ-115 Коричневий ZEBRA (або еквівалент)	2	240,40	242,20	339,00	273,86	547,73
7	Емаль ПФ-115 Жовтий ZEBRA (або еквівалент)	10	266,10	266,70	403,00	311,93	3119,33
Всього без ПДВ							652996,96
ПДВ							130599,39
Разом з ПДВ							783596,35

- Опрацьовано ряд ринкових цін, відповідно очікувана вартість предмета закупівлі **Лакофарбові матеріали код ДК 021:2015 – 44810000-1 Лакофарбові матеріали (ГОСТ 18615-73)** визначена загальна сума: 652996,96 (шістсот п'ятдесят дві тисячі дев'ятсот дев'яносто шість грн 96 коп.) без ПДВ, загальна сума з ПДВ становить 783596,35 грн.